
                                                                                  
  
                                                                 13.3.2020 
 

Til redaksjonen 

Yrkesfagkonkurransen ArcticSkills i Övertorneå avlyses! 
 
Først ble det innført reiseforbud for alle skoler i Nord-Norge, og så har skolene i finske Inari 
også innført reiseforbud. Det har fått konsekvenser i Övertorneå, og ledelsen for 
yrkesfagkonkurransen ArcticSkills avlyser arrangementet i Övertorneå. I går kom også 
beslutningen om at de nordnorske skolene er stengt fra mandag. 
 

30. mars til 1. april skulle cirka 200 personer – konkurransedeltakere, medfølgende lærere fra 
forskjellige yrkesskoler og representanter for regionene nord i Norge, Sverige, Finland og Russland – 
ha samlet seg i Övertorneå til den femte yrkesfagkonkurransen i rekken. 

– Det er selvfølgelig forferdelig leit, men i den situasjonen vi har nå, er det ikke annet å gjøre. Vi har 
lagt ned mye arbeid på arrangementet, og rundt omkring i Barentsområdet har forventningsfulle elever 
forberedt seg og gledet seg til konkurransene i Övertorneå. Derfor er det mange som er lei seg over 
denne beslutningen, sier Leif Lahti, direktør for Utdanning Nord, som sammen med 
Gränsälvsgymnasiet skulle ha stått som vertskap for arrangementet. 

 

Ville skape interesse for yrkesfaglig utdanning 
– Arrangementet var også sentralt i feiringen av 50-årsjubileet vårt, der vi ville vise frem yrkesfaglige 
utdanninger og skape interesse blant unge for å velge yrkesfag. Arbeidsmarkedet skriker etter 
arbeidskraft på alle områder – fra bygg til IT og alt derimellom. Formelle invitasjoner til skoler i 
svenske og finske Tornedalen og Kalixälvdal skulle akkurat sendes ut for at elevene skulle få mulighet 
til å se på konkurransene som skulle ha gått av stabelen 31. mars, forklarer Leif Lahti. 

Arbeidet med å kontakte alle innkvarteringsanlegg, leverandører og sponsorer ble startet umiddelbart. 

– Uken begynte så fint med kronprinsesseparets besøk, men den ender med nedtur. Dette er ikke noen 
morsom arbeidsoppgave, for arrangementet ville ha gitt et kjærkomment økonomisk tilskudd til 
lokalsamfunnet, avslutter Leif Lahti. 
 

Hvis du har spørsmål som gjelder pressemeldingen, kan du ta kontakt med Leif Lahti, direktør i 
Utdanning Nord, på telefon +46 70 311 18 88. 

 
Fakta om Utdanning Nord 
I 50 år har Utdanning Nord i Övertorneå arrangert yrkesrettet arbeidsmarkedsutdanning for elever fra Finland, Norge og 
Sverige. Virksomheten er basert på en regjeringsavtale mellom landene. Hvert år studerer cirka 400–500 personer hos oss på 
vidt forskjellige yrkesområder, som automasjonsteknikk, IT, restaurant, helseomsorg, bygg, håndverk, elteknikk, kjøleteknikk, 
kjøretøyteknikk, plateteknikk og CNC-teknikk. I tillegg har vi cirka 60 svenske gymnaselever i seks forskjellige yrkesfag. 
Utdanning Nord har cirka 70 ansatte i en virksomhet som bedrives i et kreativt og flerkulturelt miljø. Utdanning Nord er sertifisert 
i henhold til IS0 9001-2015. Mer informasjon om oss på www.utbnord.se 

http://www.utbnord.se/
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